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Başlarken

S orular, ihtiyacımız doğrultusunda oluşan bilmediğimiz, an-
lam veremediğimiz durumların gerekli mercîye danışılması 

ile ilgili bir araştırma sürecine tabidir. Bu mercî, ister düşünce yo-
luyla, ister bir başka insanın deneyimlerinden edinilmiş bilgilere baş-
vurma olsun, hepsi öğrenme arzusunun istekleridir. Öğrenmek, ruh-
sal olgunluğa kavuşma dürtüsü, bu dünyada oluşumuzun nedeninin 
araştırılması gibi birçok sorumluluğun farkındalığı, bizleri sorarak en 
doğrusunu bulmamıza iten bir durumdur. 

Buna toplum içerisinde en yatkın olan her zaman gençler olmuş-
tur. Onlar tam bir tevazu ile sadece doğruları öğrenme peşinde olup, 
akıllarının ve doğru bilgi değerlerinin kabul ettiği cevapları alma te-
mayülünde olmuşlardır. 

Ayrıca içinde bulunduğumuz bu çağda, gittikçe artış eğilimi gös-
teren intihar, yaralama, öldürme, cinayet, terör ve global savaş tehli-
kesi gibi modern çağla birlikte; azgınlaşan insanın varlığını tehdit ve 
yok etmeye yönelik eylemlerin de dayatması ile birlikte din ve ah-
lak eğitimi, hem akademik hem de pratik anlamda yeniden insanlı-
ğın gündemine girmiştir. 

Özellikle de günümüz gençliği yaratılış gayesi, yaşam felsefesi, 
ahiret yurdu hakkında çok daha meraklı ve kokuşmuş Batı medeni-
yeti içerisinde gerçek saadet yolu olan İslami irfanı tanımaya çok daha 
isteklidir. Tanımak da hiç şüphesiz sormak ve araştırmakla müyesser 
olabilir. Kur’an ayetlerinde bizler araştırmaya, akletmeye ve sormaya 
davet edilirken aynı şekilde hadisler de öğrenmenin yolunun sorudan 
geçtiğini şöyle bildirmektedir:

“Ancak güzel sorular soran, öğrenebilir ve sadece öğrenen, güzel so-
rular sorabilir.”



Fakat bu hususta dikkat edilmesi gereken önemli bir nokta; ak-
lımıza takılan soruların mutlaka doğru cevabını bulmamız, hiçbir za-
man zihnimizde cevapsız soru bırakmamamızdır. Bu sorular ve aldığı-
mız cevaplar sayesinden dünya görüşümüz şekillenecektir. Bu da ister 
istemez pratikteki yaşamımızı, hal ve hareketlerimiz oluşturacaktır.

Dünyanın dört bir tarafından sorulan sorulara en doğru şekilde 
cevap vermeye çalıştık, sorulara cevap verirken de kısa cevap ve ay-
rıntılı cevap olmak üzere iki başlık halinde konuyu ele aldık. Elimize 
ulaşan ve cevabını verdiğimiz binlerce soru içerisinden, toplumumu-
zun ihtiyaç duyduğu soru ve cevapları seçerek bir araya getirmeye ça-
lıştık. Bunun neticesinde elinizde bulunan 3 ciltlik kitap ortaya çık-
mış oldu.

Kitabımızın birinci cildi, kelam, akait ve felsefe alanında çokça 
karşılaşılan inançla alakalı birçok soruya ve bu sorulara verilen daha 
çok akli cevapları içermektedir.

İkinci cilt, Kur’an, Kur’an ilimleri, tefsir ve ahlak, irfan, tasavvuf 
alanında bizlere ulaşan soruların cevabıdır. 

Kitabımızın üçüncü cildi ise, hadis ve tarih başlıklarıyla iki bölüm-
den oluşmaktadır. Birinci bölümde elli ve ikinci bölümde yetmiş soruya 
cevap vererek, siz değerli okuyucularımızın aklına takılan şüpheleri 
gidermeye çalıştık. Böylece toplamda dört yüzden fazla sorunun ceva-
bını verme gayreti içerisinde olduk. Her bölümdeki sorular çok farklı 
konuları içerdiğinden, başlık sıralamasını alfabetik sıraya göre yaptık.

Son olarak bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen Revak-ı Hik-
met kurumuna, Komisyon başkanlığını yürüten ve cevapların hazır-
lanmasında çok faydalandığımız Dr. Resul Abdullahi beye, el-Mustafa 
Yayınları editörü Yusuf Tazegün hocamıza ve düzeltmeleriyle yardımcı 
olan Nurcan Altun ve Rıdvan Murat Altun kardeşlerimize en kalbi te-
şekkürlerimizi sunarız.

Umulur ki bu kitap, Öz Muhammedi İslam’ı meşale olarak seçip, 
bu aydınlık yol ile yaşamlarına yön vermek isteyenlere faydalı olur. 
Yine umulur ki azıkların az, yolun uzun olduğu günde, günahlarımız 
dolayısıyla yorgun düşmüş bedenlerimiz, Hz. Peygamber Efendimizin 
(s.a.a) elimizden tutmasıyla ebedi saadete ulaşır. 

Tevfik Allah’tandır..

el-Mustafa Yayınları


